TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số: 473/TB-CTSV
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 10 năm 2019
 THÔNG BÁO
Về việc xét, cấp học bổng Khuyến khích nâng cao năng lực Tiếng Anh

Năm học 2019 – 2020
Căn cứ quyết định số 1932/QĐ-ĐHM ngày 10/9/2019 về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng Khuyến khích nâng cao năng lực Tiếng Anh đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học - Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Công tác sinh viên thông báo kế hoạch xét, cấp học bổng Khuyến khích nâng cao năng lực Tiếng Anh năm học 2019 – 2020, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:

· Sinh viên đang theo học bậc Đại học chính quy của Trường: Khóa 2016, 2017,2018,2019).

2. Tiêu chuẩn, điều kiện xét và mức học bổng:

2.1 Tiêu chuẩn:

· Sinh viên đạt kết quả cao trong các kỳ thi chứng chỉ đánh giá năng lực Tiếng Anh quốc tế còn trong thời hạn sử dụng (mỗi sinh viên chỉ được xét 01 lần).
· Sinh viên có kết quả rèn luyện đạt từ loại Khá trở lên. Đối với sinh viên khóa 2019 hạnh kiểm lớp 12 phải xếp loại từ Khá trở lên.
· Sinh viên không bị kỷ luật từ mức khiển trách trở lên trong thời gian xét, cấp học bổng Khuyến khích nâng cao năng lực Tiếng Anh.
2.2 Điều kiện:
	STT
	TOEIC
	TOEFL Paper
	TOEFL IBT
	IELTS
	CamBridge English Tests
	 Mức học bổng

	1
	>750 - 800
	531 - 550
	95 - 105
	6.0 - 6.5
	PET (Pass With Distinction)
FCE (Grade B or C)
	    1.000.000

	2
	>805 - 845
	551 - 599
	106 - 114
	7.0 - 7.5
	BEC Vantage

FCE (Grade A)
	1.500.000

	3
	>850 - 990
	600 - 677
	115 - 120
	8.0 - 9.0
	CAE
CPE
	 2.000.000

Ghi chú: Trường hợp sinh viên có điểm bằng nhau Nhà trường căn cứ mức điểm thi chứng chỉ và điểm rèn luyện/hạnh kiểm xét từ cao xuống thấp cho đến hết số suất được phân bổ.
3. Hồ sơ xét:

· Đơn xin cấp học bổng Khuyến khích nâng cao năng lực Tiếng Anh (Mẫu HBKKNCNLTA).

· Chứng chỉ Tiếng Anh (bản sao có công chứng).
Lưu ý:

-   Sinh viên cung cấp số tài khoản Ngân hàng Nam Á (bắt buộc), sinh viên vui lòng liên hệ số 203 Cách Mạng Tháng Tám, Quận 3, TP.HCM để được mở thẻ miễn phí.

-   Để đảm bảo không ảnh hưởng đến các sinh viên khác, chúng tôi sẽ bỏ tên các sinh viên cung cấp không đúng số tài khoản cá nhân của mình ra khỏi danh sách nhận học bổng.
4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

-  Thời hạn nộp hồ sơ: Các ngày 25,26,27/11/2019.

-  Sinh viên nộp hồ sơ tại Phòng Công tác sinh viên (Phòng 003), 97 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.
5. Thời gian dự kiến trao học bổng: Tháng 12/2019.

Đề nghị các sinh viên có quan tâm thực hiện tinh thần thông báo này.

Trân trọng./.

                                           TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Anh
 Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Khoa (để t/b SV);

- Lưu.

PAGE
2